Российская Федерация
Иркутская область
городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 декабря  2016 года                                                                   № 696
р.п. Белореченский

Об установлении норм расходов муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» при проведении официальных физкультурных и спортивных мероприятий

        В целях организации проведения спортивных мероприятий,   исполнения муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс», в соответствии со  ст. 9 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (в редакции от 22.11.2016г.), с учетом распоряжения Правительства Иркутской области от 06 апреля 2012 года № 202-рп «Об установлении норм расходов» (в редакции от 10.11.2015г.), руководствуясь ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норму расходов с 01 января 2017 года:
- на обеспечение питанием участников спортивных мероприятий (турниров, первенств и выездных соревнований) и соревнований, проводимых за счет бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования в размере 250 рублей на одного человека в день.
- на приобретение памятных призов при проведении официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых за счет бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования в размере 350 рублей.
     2. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивно- оздоровительный комплекс» (Мейер А.Б.) учесть установленные нормы расходов на обеспечение питанием, на приобретение памятных призов при проведении официальных физкультурных и спортивных мероприятий.
     3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте администрации (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).
     4. Контроль  исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Глава  городского поселения
Белореченского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования                                                    		   С.В. Ушаков

Подготовил:
Начальник организационного отдела			О.В. Семенюра
Дата:

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела				Н.В. Рябошапкина
Дата:

1 экз.- в Дело;
1 экз.- МБУ СОК;
1 экз.- председателю КСО.